2020年 4月 20日

 各  位

                     会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                     代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                           （コード番号 9849 JASDAQ）

                     問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                           （TEL 03－5826－5171）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

人事異動（2020 年 4 月 17 日付）

氏名 新役職名 現役職名

上原 康治
鹿児島支店

支店長

鹿児島支店

支店長代理

兼営業部長

以 上